Tubest EDWM 25 schoorsteensysteem
Bruto excl. BTW  Prijswijzigingen voorbehouden
Tubest dubbelwandig geïsoleerd rookkanaal
CE-gekeurd (EN1856-1)
Het RVS dubbelwandig geïsoleerde rookgasafvoermateriaal Tubest EDWM  geschikt voor hout, gas,
kolen en oliegestookte toestellen. Ieder element is geïsoleerd met 25mm steenwol.
Omkokering van het kanaal is verplicht. Hiervoor dient men uitsluitend brandwerend materiaal te
gebruiken (promatect, ytong e.d.) De afstand tussen kanaal en omkokering moet minimaal 7cm zijn.
Diameters Tubest EDWM  binnenwand 316L
   Ø 130 Ø150 Ø180 Ø200 Ø250
Binnendiameter in mm  130 150 180 200 250
Buitendiameter in mm  180 200 230 250 300
Prijswijzigingen voorbehouden  Bruto excl. BTW
Tubest EDWM 25 schoorsteensysteem
Rookgasafvoerpijp
 ØD L=1000mm
(incl.klemband)
 L=500mm
(incl.klemband)
 L=250mm
(incl.klemband)
  Art.nr.
    € Art.nr.     € Art.nr.
    €
 130 EDWM130001 106,84 EDWM130002   77,62 EDWM130004   68,20
 150 EDWM150001 119,26 EDWM150002   83,44 EDWM150004   74,01
 180 EDWM180001 140,39 EDWM180002   97,97 EDWM180004   80,05
 200 EDWM200001 152,85 EDWM200002 101,01 EDWM200004   85,93
 250 EDWM250001 188,31 EDWM250002 122,32 EDWM250004 114,78
 ØD L=260-390mm
(incl.klemband)
 Losse klemband
  Art.nr.
    € Art.nr.     €
 130 EDWM130005 100,27 EDW130015   7,65
 150 EDWM150005 109,86 EDW150015   7,81
 180 EDWM180005 115,88 EDW180015   8,19
 200 EDWM200005 124,57 EDW200015   8,40
 250 EDWM250005 142,11 EDW250015   8,96
               Bochten / T-stukken
 ØD Bocht 90º
(incl.klemband)
 Bocht 45º
(incl.klemband)
 Bocht 30º
(incl.klemband)
  Art.nr.
    € Art.nr.     € Art.nr.     €
 130 EDWM130006 114,74 EDWM130007   87,99 EDWM130008   87,99
 150 EDWM150006 129,32 EDWM150007   90,04 EDWM150008   90,04
 180 EDWM180006 147,94 EDWM180007   97,03 EDWM180008   97,03
 200 EDWM200006 158,71 EDWM200007 107,61 EDWM200008 107,61
 250 EDWM250006 192,30 EDWM250007 127,03 EDWM250008 127,03
 ØD Bocht 15º
(incl.klemband)
 T-stuk 90º
(incl.klemband)
 Einddop
(incl. klemband)
  Art.nr.
    € Art.nr.     € Art.nr.
    €
 130 EDWM130009   87,99 EDWM130011 125,23 EDW130012 34,98
 150 EDWM150009   90,04 EDWM150011 141,93 EDW150012 35,49
 180 EDWM180009   97,03 EDWM180011 154,65 EDW180012 37,71
 200 EDWM200009 107,61 EDWM200011 177,99 EDW200012 39,39
 250 EDWM250009 127,03 EDWM250011 202,96 EDW250012 46,40
Tubest EDWM 25 schoorsteensysteem
Bruto excl. BTW  Prijswijzigingen voorbehouden
   Aansluitstukken
 ØD Ew - Dw
(incl.klemband)
 Dw - Ew
(incl. klemband)
 Nisbus EW/DW
(incl. klemband)
  Art.nr.
    € Art.nr.     € Art.nr.     €
 130 EDW130016   63,20 EDW130017 63,20 EDW130018   86,05
 150 EDW150016   65,77 EDW150017 65,77 EDW150018   97,13
 180 EDW180016   69,77 EDW180017 69,77 EDW180018 114,45
 200 EDW200016   73,61 EDW200017 73,61 EDW200018 120,75
 250 EDW250016   85,03 EDW250017 85,03 EDW250018 145,98
               Beugels
 ØD Muurbeugel
5-10 cm
 Verlengstuk muurbeugel
5-25cm
  Art.nr.
    € Art.nr.
    €
 130 EDW130020 26,39 EDW130024 31,45
 150 EDW150020 28,68 EDW130024 31,45
 180 EDW180020 36,83 EDW130024 31,45
 200 EDW200020 47,03 EDW130024 31,45
 250 EDW250020 51,32 EDW130024 31,45
  Dakbev.beugel
 Tuidraadbeugel  Verdiepingssteun
  Art.nr.
    € Art.nr.     € Art.nr.     €
 130 EDW130021  37,28 EDW130022 19,95 EDW130028 40,95
 150 EDW150021 42,79 EDW150022 20,48 EDW150028 44,10
 180 EDW180021 45,68 EDW180022 22,58 EDW180028 46,73
 200 EDW200021 48,83 EDW200022 23,10 EDW200028 49,35
 250 EDW250021 50,66 EDW250022 27,83 EDW250028 53,55
    Diversen
 ØD Verdiepingsplaat
EW/DW
(incl.klemband)
 Verdiepingsplaat
DW/DW
(incl.klemband)
 Muursteunen t.b.v.
plaat
  Art.nr.
    € Art.nr.
    € Art.nr.     €
 130 EDW130029 105,80 EDW130030   86,19 EDW130031 30,14
 150 EDW150029 117,08 EDW150030   88,75 EDW150031 32,57
 180 EDW180029 128,00 EDW180030   92,73 EDW180031 36,21
 200 EDW200029 146,25 EDW200030 102,47 EDW200031 38,84
 250 EDW250029 139,02 EDW250030 136,64 EDW250031 46,20
Prijswijzigingen voorbehouden  Bruto excl. BTW
Tubest EDWM 25 schoorsteensysteem
 ØD Brandseparatieplaat
 Centreerplaten
(set)
  Art.nr.
    € Art.nr.    €
 130 EDW130033 18,24 EDW130035 21,95
 150 EDW150033 19,83 EDW150035 22,52
 180 EDW180033 21,44 EDW180035 26,36
 200 EDW200033 24,54 EDW200035 27,72
 250 EDW250033 26,90 EDW250035 34,65
               Loodslab excl. stormkraag
 ØD 20 - 45 gr
 45 - 60 gr  stormkraag
  Art.nr.
    € Art.nr.     € Art.nr.     €
 130 EDW130040 125,55 EDW130041 153,35 EDW130042 33,81
 150 EDW150040 140,00 EDW150041 181,10 EDW150042 35,02
 180 EDW180040 141,75 EDW180041 182,50 EDW180042 35,02
 200 EDW200040 166,65 EDW200041 208,90 EDW200042 36,23
 250 EDW250040 198,90 EDW250041 256,65 EDW250042 43,47
               Dakplaat excl. stormkraag
 ØD 0-5 gr (platdak)
 5-25 gr
 stormkraag
  Art.nr.
    € Art.nr.
    € Art.nr.     €
 130 EDW130043 59,85 EDW130044 62,48 EDW130042 33,81
 150 EDW150043 64,31 EDW150044 65,63 EDW150042 35,02
 180 EDW180043 72,98 EDW180044 77,44 EDW180042 35,02
 200 EDW200043 74,55 EDW200044 85,05 EDW200042 36,23
 250 EDW250043 89,25 EDW250044 95,81 EDW250042 43,47
               Regenkap / Trekkap
 ØD Regenkap z/gaas
 Trekkap z/gaas  Gaas t.b.v.
Trekkap
  Art.nr.     € Art.nr.     € Art.nr.     €
 130 EDW130048 103,85 EDW130046 113,40 EDW130057 22,80
 150 EDW150048 108,68 EDW150046 139,65 EDW150057 26,70
 180 EDW180048 113,51 EDW180046 158,55 EDW180057 32,25
 200 EDW200048 111,09 EDW200046 175,35 EDW200057 35,00
 250 EDW250048 158,31 EDW250046 187,95 EDW250057 40,95